
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/2025 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm1)) oraz art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, z późn. zm2)) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2025 rok, ustalonym uchwałą Nr XI/106/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 
19 grudnia 2024 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2025, zmienioną uchwałą Nr XII/121/2025 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 27 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 15/2025 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
30 stycznia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 308.125.079,34 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 282.760.438,58 zł, 

2) majątkowe w kwocie 25.364.640,76 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 320.998.905,25 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 284.128.492,38 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

2) majątkowe w kwocie 36.870.412,87 zł, zgodnie z tabelami nr 2 i 3 do uchwały.”; 

2) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący tabelę nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący tabelę nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący tabelę nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący tabelę nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r. poz  1572, 1717 i 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858,1089, 1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5427



6) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący tabelę nr 14 do uchwały budżetowej, zgodnie z tabelą 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w przepisach ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe i wydatków nimi 
finansowanych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

8) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Wojciech Gut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5427



Tabela Nr 1

 do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 363 070,00 14 797,72 5 377 867,72

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 149 070,00 14 797,72 4 163 867,72

  0830 Wpływy z usług 0,00 13 526,44 13 526,44

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 271,28 1 271,28

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 210,00 51 065,00 58 275,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 51 065,00 51 065,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 065,00 51 065,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 450,00 678,24 124 128,24

 75495  Pozostała działalność 0,00 678,24 678,24

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,08 0,08

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 678,16 678,16

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

228 921 787,27 0,04 228 921 787,31

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 205 827 637,27 0,04 205 827 637,31

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 050 483,00 0,04 3 050 483,04

758   Różne rozliczenia 13 702 866,16 255 012,17 13 957 878,33

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 027 148,56 -9 027 148,56 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 027 148,56 -9 027 148,56 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 845 340,00 255 012,17 2 100 352,17

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100 000,00 12,17 1 100 012,17

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

597 000,00 255 000,00 852 000,00

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 027 148,56 9 027 148,56

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 027 148,56 9 027 148,56

801   Oświata i wychowanie 15 292 843,66 1 078,25 15 293 921,91

 80101  Szkoły podstawowe 205 620,00 0,00 205 620,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 890,00 1 000,00 89 890,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00 -1 000,00 74 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5427



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 1 078,25 1 078,25

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 078,25 1 078,25

852   Pomoc społeczna 1 981 361,00 321 362,64 2 302 723,64

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 181,00 7 181,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 181,00 7 181,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 257 127,00 314 165,00 571 292,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

250 127,00 314 165,00 564 292,00

 85295  Pozostała działalność 92 480,00 16,64 92 496,64

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,64 16,64

855   Rodzina 12 825 940,00 46 617,59 12 872 557,59

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 46 597,80 46 597,80

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 597,80 46 597,80

 85595  Pozostała działalność 515 000,00 19,79 515 019,79

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,79 19,79

926   Kultura fizyczna 2 054 600,00 0,00 2 054 600,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 041 600,00 0,00 1 041 600,00

  0830 Wpływy z usług 820 000,00 -39 282,67 780 717,33

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 39 282,67 39 282,67

Razem: 307 434 467,69 690 611,65 308 125 079,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5427



Tabela Nr 2

 do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 30 763 969,12 -385 200,00 30 378 769,12

 60016  Drogi publiczne gminne 17 140 742,12 -385 200,00 16 755 542,12

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 333 361,00 7 000,00 1 340 361,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 807 381,12 -392 200,00 15 415 181,12

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 269 902,98 40 000,00 6 309 902,98

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 982 708,28 70 000,00 4 052 708,28

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 023 026,61 70 000,00 1 093 026,61

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 287 194,70 -30 000,00 2 257 194,70

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 721 900,00 -30 000,00 1 691 900,00

750   Administracja publiczna 26 221 611,32 -40 000,00 26 181 611,32

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 208 960,32 -40 000,00 23 168 960,32

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 513 483,54 -40 000,00 3 473 483,54

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 210,00 51 065,00 58 275,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 51 065,00 51 065,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 14 603,00 14 603,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 36 462,00 36 462,00

752   Obrona narodowa 6 315,00 0,00 6 315,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 6 315,00 0,00 6 315,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 915,00 -703,00 3 212,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 400,00 703,00 3 103,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 722 900,00 72 478,24 3 795 378,24

 75412  Ochotnicze straże pożarne 534 000,00 71 800,00 605 800,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 276 000,00 -0,01 275 999,99

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 104 000,00 0,01 104 000,01

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 71 800,00 71 800,00

 75495  Pozostała działalność 47 000,00 678,24 47 678,24

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 678,24 678,24

758   Różne rozliczenia 4 356 334,92 -288 679,96 4 067 654,96

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 073 334,92 -288 679,96 2 784 654,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 073 334,92 -288 679,96 2 784 654,96

801   Oświata i wychowanie 187 586 699,87 487 740,42 188 074 440,29

 80101  Szkoły podstawowe 73 240 758,00 226 976,75 73 467 734,75

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 229 400,00 15 000,00 244 400,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 57 343 590,00 -8 023,25 57 335 566,75

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 215 000,00 220 000,00 435 000,00

 80104  Przedszkola 74 755 270,32 -350,00 74 754 920,32

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15 775 525,85 -350,00 15 775 175,85

 80107  Świetlice szkolne 5 386 150,00 5 023,25 5 391 173,25

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 100,00 4 000,00 4 100,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 142 520,00 1 023,25 5 143 543,25

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

10 669 494,97 13 000,00 10 682 494,97

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 337 320,37 13 000,00 1 350 320,37

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

19 509 915,00 -13 000,00 19 496 915,00

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 900,00 3 500,00 4 400,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 13 620 990,00 -16 500,00 13 604 490,00

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 1 078,25 1 078,25

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 1 078,25 1 078,25

 80195  Pozostała działalność 841 321,00 255 012,17 1 096 333,17

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 205 000,00 255 012,17 460 012,17

851   Ochrona zdrowia 1 984 714,00 0,00 1 984 714,00

 85195  Pozostała działalność 5 800,00 0,00 5 800,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 100,00 517,00 3 617,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 700,00 -517,00 2 183,00

852   Pomoc społeczna 7 723 121,00 321 362,64 8 044 483,64

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 181,00 7 181,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 7 181,00 7 181,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 229 777,00 314 165,00 3 543 942,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 857 627,00 314 165,00 3 171 792,00

 85295  Pozostała działalność 296 300,00 16,64 296 316,64

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 131 236,00 16,64 131 252,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 259 864,78 350,00 1 260 214,78

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 016 764,78 350,00 1 017 114,78

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 165 753,78 350,00 166 103,78

855   Rodzina 17 559 103,60 119 495,31 17 678 598,91

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 356 550,00 72 877,72 12 429 427,72

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 86 869,00 14 797,72 101 666,72

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 695 799,00 58 080,00 1 753 879,00

 85504  Wspieranie rodziny 392 136,00 46 597,80 438 733,80

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 375 571,00 46 597,80 422 168,80

 85595  Pozostała działalność 866 500,00 19,79 866 519,79

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 351 600,00 19,79 351 619,79

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 437 655,31 240 000,00 20 677 655,31

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 264 747,31 0,00 264 747,31

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 82 947,31 -22 200,00 60 747,31

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 22 200,00 22 200,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 423 600,00 70 000,00 2 493 600,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 940 000,00 70 000,00 1 010 000,00

 90095  Pozostała działalność 522 613,00 170 000,00 692 613,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 89 000,00 170 000,00 259 000,00

926   Kultura fizyczna 5 718 237,30 72 000,00 5 790 237,30

 92601  Obiekty sportowe 1 660 973,30 79 000,00 1 739 973,30

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 433 750,30 79 000,00 1 512 750,30

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 748 094,00 -7 000,00 3 741 094,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 035 144,00 -7 000,00 2 028 144,00

Razem: 320 308 293,60 690 611,65 320 998 905,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5427



Tabela Nr 3

 do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych Miasta Ząbki na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie

600   Transport i łączność 16 597 381,12 -392 200,00 16 205 181,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 110 000,00 0,00 110 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zakup i montaż bramek do liczenia pasażerów w autobusach w komunikacji miejskiej 110 000,00  110 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 807 381,12 -392 200,00 15 415 181,12 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 807 381,12 -392 200,00 15 415 181,12 

   Kary i odszkodowania za grunty wywłaszczone pod realizację inwestycji drogowych 324 573,00  324 573,00 

   Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań inwestycyjnych 501 330,00  501 330,00 

   Budowa drogi w ulicy Łabędziej od ulicy Bocianiej 600 000,00  600 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa w ulicy Jana Pawła II w Ząbkach 400 000,00  400 000,00 

   Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta Ząbki - Polski Ład 9 305 435,69  9 305 435,69 

   Budowa parkingu P+R przy ul. Piłsudskiego w Ząbkach 1 000,00  1 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi w ulicy Zycha w Ząbkach 81 070,00  81 070,00 

   Budowa drogi w ulicy Chabrowej w Ząbkach 500,00  500,00 

   Przebudowa, budowa dróg gminnych w Ząbkach 2 214 031,00 -500 000,00 1 714 031,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla dróg gminnych 40 000,00  40 000,00 

   Budowa ul. Chełmońskiego 2 000 000,00  2 000 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Kopernika na odcinkach od ul. Szwoleżerów do ul. Jagiellońskiej oraz od ul. 
Jagiellońskiej do ul. Powstańców w Ząbkach

339 441,43  339 441,43 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla ulicy Tęczowej w Ząbkach 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Zwrot niewykorzystanej dotacji - Rozbudowa drogi gminnej ul. Kopernika na odcinkach od ul. Szwoleżerów do ul. 
Jagiellońskiej oraz od ul. Jagiellońskiej do ul. Powstańców w Ząbkach

0,00 17 800,00 17 800,00 

   Zwiększenie retencji w systemie kanalizacji deszczowej Miasta Ząbki 0,00 50 000,00 50 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 660 000,00 0,00 660 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 660 000,00 0,00 660 000,00 

   System płatnego parkowania na terenie Miasta Ząbki 660 000,00  660 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 20 000,00  20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 504 976,37 0,00 3 504 976,37 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 959 681,67 0,00 2 959 681,67 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 959 681,67 0,00 2 959 681,67 

   Wykup gruntów 2 959 681,67  2 959 681,67 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 545 294,70 0,00 545 294,70 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 545 294,70 0,00 545 294,70 

   Opracowanie projektu budynku wielorodzinnego i strażnicy OSP 500,00  500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych oraz rozbiórki 
istniejącego budynku przy ulicy Szwoleżerów w Ząbkach

1 260,00  1 260,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych oraz rozbiórki 
istniejącego budynku przy ulicy Kochanowskiego w Ząbkach

1 000,00  1 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym położonym przy ul. Budkiewicza 17 w Ząbkach 542 534,70  542 534,70 

750   Administracja publiczna 490 500,00 0,00 490 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 490 500,00 0,00 490 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 490 500,00 0,00 490 500,00 

   
Zapewnienie sprawnego działania Urzędu Miasta Ząbki, w tym zakup sprzętu komputerowego i urządzeń 
biurowych

200 000,00  200 000,00 

   
Przeniesienie z ul. Moniuszki na ul. Piłsudskiego oraz organizacja bazy sprzętowo magazynowej i zaplecza 
socjalnego dla pracowników fizycznych Urzędu Miasta Ząbki

290 000,00  290 000,00 

   Budowa miejsc postojowych na potrzeby Urzędu Miasta Ząbki 500,00  500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 000,00 71 800,01 190 800,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 104 000,00 71 800,01 175 800,01 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 104 000,00 0,01 104 000,01 

   Straż Pożarna – zakup narzędzi ratujących życie!! 104 000,00  104 000,00 

   Zwrot niewykorzystanej dotacji - Zakup sprzętu AGD na wyposażenie Strażnicy OSP Ząbki 0,00 0,01 0,01 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 71 800,00 71 800,00 

   
Zakup i montaż garażu dla lekkiego samochodu pożarniczego zakupionego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ząbkach

0,00 71 800,00 71 800,00 

 75495  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa monitoringu na terenie Miasta Ząbki 15 000,00  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie

801   Oświata i wychowanie 9 669 553,07 220 000,00 9 889 553,07 

 80101  Szkoły podstawowe 215 000,00 220 000,00 435 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 215 000,00 220 000,00 435 000,00 

   Parking dla rowerów przed Szkołą Podstawową nr 5 w Ząbkach ul. Batorego 37 95 000,00  95 000,00 

   Modernizacja nawierzchni placu zabaw zlokalizowanego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ząbkach 120 000,00  120 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 4 w 
Ząbkach

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Termomodernizacja oraz wymiana instalacji centralnego ogrzewania Szkoły Podstawowej nr 5 w Ząbkach 0,00 120 000,00 120 000,00 

 80104  Przedszkola 9 454 553,07 0,00 9 454 553,07 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 454 553,07 0,00 9 454 553,07 

   Budowa przedszkola publicznego w Mieście Ząbki- Polski Ład 9 132 553,07  9 132 553,07 

   Budowa przedszkola publicznego w  Mieście Ząbki - pierwsze wyposażenie 322 000,00  322 000,00 

855   Rodzina 2 972 977,60 0,00 2 972 977,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 972 977,60 0,00 2 972 977,60 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 142 600,00 0,00 142 600,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla żłobka na terenie Miasta Ząbki 30 000,00  30 000,00 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 107 600,00  107 600,00 

   Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań inwestycyjnych 5 000,00  5 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 301 120,00 0,00 2 301 120,00 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 2 301 120,00  2 301 120,00 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

529 257,60 0,00 529 257,60 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 529 257,60  529 257,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 410 800,00 240 000,00 1 650 800,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 181 800,00 0,00 181 800,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 61 800,00 0,00 61 800,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na terenie Miasta Ząbki 1 000,00  1 000,00 

   Utrzymanie trwałości projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (VirtualWOF) 60 800,00  60 800,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie Miasta Ząbki 120 000,00  120 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 200 000,00 0,00 200 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie

   Budowa ogrodu biocenotycznego na terenie Miasta Ząbki pn. "Mała Ojczyzna" 100 000,00  100 000,00 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa ogrodu biocenotycznego na terenie Miasta Ząbki pn. "Mała Ojczyzna" 100 000,00  100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 000,00 70 000,00 1 010 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 940 000,00 70 000,00 1 010 000,00 

   
Remont sieci i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Ząbki w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego w systemie zaprojektuj i wybuduj

570 000,00  570 000,00 

   Budowa oświetlenia w ulicy Drewnickiej 200 000,00  200 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach gminnych 100 000,00  100 000,00 

   Budowa oświetlenia boiska do koszykówki i boiska gimnastycznego przy ul. Reymonta 70 000,00  70 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia ul. Radzymińskiej w granicach administracyjnych
miasta Ząbki

0,00 70 000,00 70 000,00 

 90095  Pozostała działalność 89 000,00 170 000,00 259 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 89 000,00 170 000,00 259 000,00 

   Przeniesienie placu zabaw "Podwórko Talentów Nivea" 5 000,00 70 000,00 75 000,00 

   Nowe atrakcje w parku Szuberta 84 000,00  84 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby modernizacji oświetlenia i linii zasilających w 
Parku Szuberta

0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 874,40 0,00 352 874,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 0,00 2 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy Miejskiego Ośrodka Kultury oraz dla 
rozbudowy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ząbkach

2 500,00  2 500,00 

 92116  Biblioteki 2 500,00 0,00 2 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy Miejskiego Ośrodka Kultury oraz dla 
rozbudowy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ząbkach

2 500,00  2 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 347 874,40 0,00 347 874,40 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – konserwatorskiej rewaloryzacji zespołu budowlanego – Willa „ Arkada” w 
Ząbkach

336 874,40  336 874,40 

   Rewaloryzacja historycznego zespołu zabudowy Willa Arkada w Ząbkach 11 000,00  11 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 533 750,30 79 000,00 1 612 750,30 

 92601  Obiekty sportowe 1 433 750,30 79 000,00 1 512 750,30 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 433 750,30 79 000,00 1 512 750,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2025 rok zmiana Plan po zmianie

   Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012" na terenie Miasta Ząbki 273 250,30  273 250,30 

   Przebudowa boisk sportowych oraz budowa bieżni okrężnej przy Szkole Podstawowej nr 5 w Ząbkach 1 000 000,00  1 000 000,00 

   Przygotowanie terenu pod plac zabaw, siłownię plenerową 160 000,00  160 000,00 

   Budowa boiska do koszykówki i boiska gimnastycznego przy ulicy Reymonta 500,00  500,00 

   Modernizacja bieżni i skoczni w dal przy Szkole podstawowej nr 2 0,00 79 000,00 79 000,00 

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Scena plenerowa z zadaszeniem i schodami 100 000,00  100 000,00 

   Razem 36 651 812,86 218 600,01 36 870 412,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5427



Tabela Nr 4

 do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Tabela nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 430 433,00 0,00 430 433,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 430 433,00 0,00 430 433,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

430 433,00 0,00 430 433,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 210,00 51 065,00 58 275,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

7 210,00 0,00 7 210,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 210,00 0,00 7 210,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 51 065,00 51 065,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 51 065,00 51 065,00

752   Obrona narodowa 6 315,00 0,00 6 315,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 6 315,00 0,00 6 315,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 315,00 0,00 6 315,00

851   Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195  Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

852   Pomoc społeczna 24 374,00 0,00 24 374,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 974,00 0,00 15 974,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 974,00 0,00 15 974,00

 85295  Pozostała działalność 8 400,00 0,00 8 400,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 400,00 0,00 8 400,00

855   Rodzina 12 234 940,00 0,00 12 234 940,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 096 000,00 0,00 12 096 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5427



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 096 000,00 0,00 12 096 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 940,00 0,00 940,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

940,00 0,00 940,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

138 000,00 0,00 138 000,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

138 000,00 0,00 138 000,00

Razem: 12 708 072,00 51 065,00 12 759 137,00

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie przed zmianą zmiana po zmianie

750    Administracja publiczna 430 433,00 0,00 430 433,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 430 433,00 0,00 430 433,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

430 433,00 0,00 430 433,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 410,00  360 410,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 186,00  61 186,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 837,00  8 837,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 210,00 51 065,00 58 275,00

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

7 210,00 0,00 7 210,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

7 210,00 0,00 7 210,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024,00  1 024,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

149,00  149,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 037,00  6 037,00

 75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 51 065,00 51 065,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 14 603,00 14 603,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00 10 500,00

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 803,00 3 803,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 36 462,00 36 462,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 031,04 4 031,04

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 430,96 430,96

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 700,00 31 700,00

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 300,00 300,00

752    Obrona narodowa 6 315,00 0,00 6 315,00

 75224   Kwalifikacja wojskowa 6 315,00 0,00 6 315,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 915,00 -703,00 3 212,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -718,00 1 282,00

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 15,00 15,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie przed zmianą zmiana po zmianie

   4430 Różne opłaty i składki 1 915,00  1 915,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 400,00 703,00 3 103,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 103,00 448,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55,00  55,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 600,00 2 600,00

851    Ochrona zdrowia 4 800,00 0,00 4 800,00

 85195   Pozostała działalność 4 800,00 0,00 4 800,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 100,00 517,00 2 617,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 125,00 545,00

   4300 Zakup usług pozostałych 1 680,00 392,00 2 072,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 700,00 -517,00 2 183,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,00 -432,00 1 824,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 -75,00 314,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55,00 -10,00 45,00

852    Pomoc społeczna 24 374,00 0,00 24 374,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 974,00 0,00 15 974,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

15 974,00 0,00 15 974,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 974,00  15 974,00

 85295   Pozostała działalność 8 400,00 0,00 8 400,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 400,00 0,00 8 400,00

   4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00  8 400,00

855    Rodzina 12 234 940,00 0,00 12 234 940,00

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 096 000,00 0,00 12 096 000,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

39 369,00 0,00 39 369,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  6 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  20 000,00

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 169,00  7 169,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  200,00

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00  6 000,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

10 573 882,00 0,00 10 573 882,00

   3110 Świadczenia społeczne 10 573 882,00  10 573 882,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 482 749,00 0,00 1 482 749,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 360,00  231 360,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00  25 000,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216 145,00  1 216 145,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 354,00  6 354,00

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

3 890,00  3 890,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 940,00 0,00 940,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

940,00 0,00 940,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785,00  785,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00  135,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 20,00  20,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie przed zmianą zmiana po zmianie

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

138 000,00 0,00 138 000,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

138 000,00 0,00 138 000,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 138 000,00  138 000,00

    Razem 12 708 072,00 51 065,00 12 759 137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5427



Tabela Nr 5

 do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Tabela nr 14

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 678,24 678,24  

 75495  Pozostała działalność 0,00 678,24 678,24  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,08 0,08 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 678,16 678,16 
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.

758   Różne rozliczenia 597 000,00 255 012,17 852 012,17  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 597 000,00 255 012,17 852 012,17  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,17 12,17 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

597 000,00 255 000,00 852 000,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 80 000,00 16,64 80 016,64  

 85295  Pozostała działalność 80 000,00 16,64 80 016,64  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,64 16,64 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

80 000,00  80 000,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

855   Rodzina 515 000,00 19,79 515 019,79  

 85595  Pozostała działalność 515 000,00 19,79 515 019,79  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,79 19,79 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5427



Dział Rozdział Paragraf Dochody
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

515 000,00  515 000,00 
Środki na realizację zadania oraz koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 1 192 000,00 255 726,84 1 447 726,84  

Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 678,24 678,24  

 75495  Pozostała działalność 0,00 678,24 678,24  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 0,08 0,08 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 678,16 678,16 
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 597 000,00 255 012,17 852 012,17  

 80104  Przedszkola 392 000,00 0,00 392 000,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

40 600,00  40 600,00 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.  1400

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

351 400,00  351 400,00 

 80195  Pozostała działalność 205 000,00 255 012,17 460 012,17  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 
3 pkt 2 ustawy)

0,00 12,17 12,17 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 
3 pkt 2 ustawy)

205 000,00 255 000,00 460 000,00 

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 80 000,00 16,64 80 016,64  

 85295  Pozostała działalność 80 000,00 16,64 80 016,64  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

0,00 16,64 16,64 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5427



Dział Rozdział Grupa Wydatki
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianie

przeznaczenie

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

80 000,00  80 000,00 
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

855   Rodzina 515 000,00 19,79 515 019,79  

 85595  Pozostała działalność 515 000,00 19,79 515 019,79  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

0,00 19,79 19,79 
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

100,00  100,00 Środki na realizację zadania na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

500 000,00  500 000,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

14 900,00  14 900,00 
Środki na koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 1 192 000,00 255 726,84 1 447 726,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5427



Załącznik Nr 1

  do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Załącznik nr 1

Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w przepisach ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  i wydatków nimi finansowanych

Dz. Rozdz. §
Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w przepisach  ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe

Plan na 2025
rok

zmiana
Plan po
zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 110 600,00 185 050,00 1 295 650,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 886 000,00 450,00 886 450,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Gen. 
Franciszka Kleeberga

131 000,00 0,00 131 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 131 000,00 0,00 131 000,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

100 000,00  100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00  1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00  800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 200,00  28 200,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego

172 500,00 450,00 172 950,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 172 500,00 450,00 172 950,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00  1 000,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

99 000,00  99 000,00 

  0830 Wpływy z usług 48 000,00 450,00 48 450,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 500,00  19 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00  5 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 
Małego Powstańca

201 000,00 0,00 201 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 201 000,00 0,00 201 000,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

145 000,00  145 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00  50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00  5 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. 
Jana Pawła II

108 000,00 0,00 108 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 108 000,00 0,00 108 000,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

90 000,00  90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00  1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5427



Dz. Rozdz. §
Plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w przepisach  ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe

Plan na 2025
rok

zmiana
Plan po
zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  15 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 5 im. bł. 
Ks. Jerzego Popiełuszki

186 000,00 0,00 186 000,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 186 000,00 0,00 186 000,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

140 000,00  140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00  40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00  5 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 6 im. 
Małgorzaty Dydek

87 500,00 0,00 87 500,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 87 500,00 0,00 87 500,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00  1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  500,00 

  0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 6 000,00 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 86 000,00 -6 000,00 80 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 224 600,00 184 600,00 409 200,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 1 "Zielony Dinek" 20 200,00 0,00 20 200,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 20 200,00 0,00 20 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00  20 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 2 "Leśny 
Zakątek"

150 200,00 0,00 150 200,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 150 200,00 0,00 150 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00  150 000,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 3 "Skrzat" 54 200,00 184 600,00 238 800,00 

   Plan dochodów na 2025 rok 54 200,00 184 600,00 238 800,00 

  0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00  4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 184 600,00 234 600,00 

   Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

Plan dochodów na 2025 r. gminnych jednostek budżetowych prowadzących
działalność określoną w przepisach  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo

oświatowe
1 110 600,00 185 050,00 1 295 650,00 

Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 110 600,00 185 050,00 1 295 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5427



Dz. Rozdz. Grupa
Plan wydatków rachunku gminnych jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w przepisach ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe

Plan na 2025
rok

zmiana
Plan po
zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 110 600,00 185 050,00 1 295 650,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 886 000,00 450,00 886 450,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Gen. 
Franciszka Kleeberga

131 000,00 0,00 131 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 131 000,00 0,00 131 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

108 990,00  108 990,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

22 010,00  22 010,00 

   Stan środków  pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego

172 500,00 450,00 172 950,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 172 500,00 450,00 172 950,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

107 400,00 450,00 107 850,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

65 100,00  65 100,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 
Małego Powstańca

201 000,00 0,00 201 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 201 000,00 0,00 201 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

140 600,00  140 600,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

30 400,00  30 400,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00  30 000,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. 
Jana Pawła II

108 000,00 0,00 108 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 108 000,00 0,00 108 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

88 000,00  88 000,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

20 000,00  20 000,00 

   Stan środków  pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 5 im. bł. 
Ks. Jerzego Popiełuszki

186 000,00 0,00 186 000,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 186 000,00 0,00 186 000,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

148 400,00  148 400,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

37 600,00  37 600,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 

   
SZKOŁY PODSTAWOWE – Szkoła Podstawowa Nr 6 im. 
Małgorzaty Dydek

87 500,00 0,00 87 500,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 87 500,00 0,00 87 500,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

55 700,00  55 700,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

31 800,00  31 800,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 224 600,00 184 600,00 409 200,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 1 "Zielony Dinek" 20 200,00 0,00 20 200,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 20 200,00 0,00 20 200,00 

  1100 Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 20 200,00  20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5427



Dz. Rozdz. Grupa
Plan wydatków rachunku gminnych jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w przepisach ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe

Plan na 2025
rok

zmiana
Plan po
zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   
PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 2 "Leśny 
Zakątek"

150 200,00 0,00 150 200,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 150 200,00 0,00 150 200,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

150 200,00  150 200,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

   PRZEDSZKOLA – Publiczne Przedszkole Nr 3 "Skrzat" 54 200,00 184 600,00 238 800,00 

   Plan wydatków na 2025 rok 54 200,00 184 600,00 238 800,00 

  1100
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

54 200,00 184 600,00 238 800,00 

   Stan środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00  0,00 

Plan wydatków na 2025 r. rachunku gminnych jednostek budżetowych prowadzących
działalność określoną w przepisach  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo

oświatowe
1 110 600,00 185 050,00 1 295 650,00 

Stan środków  pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 110 600,00 185 050,00 1 295 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5427



Załącznik Nr 2

 do uchwały Nr XIII/131/2025

Rady Miasta Ząbki

z dnia 24 lutego 2025 r.

Załącznik nr 2

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora finansów publicznych i

jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział grupa Treść
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

801 80103 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w 
związku z uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do oddziałów 
przedszkolnych na terenie sąsiednich gmin

  20 000,00 

801 80104 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w 
związku z uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do przedszkoli na 
terenie sąsiednich gmin

  410 000,00 

801 80106 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   20 000,00 

854 85406 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   80 000,00 

921 92109 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – Miejski
Ośrodek Kultury

1 232 890,00   

921 92116 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – 
Miejska Biblioteka Publiczna

643 100,00   

921 92116 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – 
Miejska Biblioteka Publiczna

  37 200,00 

RAZEM 1 875 990,00 0,00 567 200,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

750 75075 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   380 000,00 

754 75412 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   30 000,00 

754 75412 1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
Zakup i montaż garażu dla lekkiego samochodu pożarniczego 
zakupionego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbkach

  71 800,00 

801 80101 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 739 008,00   

801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 42 169 545,60   

801 80149 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 264 134,00   

801 80150 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 176 063,00   

801 80195 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 460 012,17   

801 80195 1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

 150 800,24 

801 80195 1202
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

 50 543,68 

851 85154 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   247 000,00 

852 85295 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   31 000,00 

854 85404 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 847 511,00   

900 90005 1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) Wymiana źródeł ciepła 
na terenie Miasta Ząbki

  120 000,00 

926 92605 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   143 000,00 

RAZEM 64 656 273,77 0,00 1 224 143,92

OGÓŁEM DOTACJE 66 532 263,77 0,00 1 791 343,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5427


	UCHWAŁA NR XIII/131/2025 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela Nr 4
	Zalacznik Tabela Nr 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-04T10:58:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




